
 
 

UCHWAŁA NR LX/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2023 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 

nr 2.2 do uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 73 502 867,12 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 66 250 049,34 zł 

b) Dochody majątkowe – 7 252 817,78 zł 

2) Wydatki budżetu – 77 667 493,34 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 61 956 637,02 zł 

b) Wydatki majątkowe – 15 710 856,32  zł 

3) Deficyt budżetu – 4 164 626,22  zł 

4) Przychody budżetu – 6 880 435,22  zł 

5) Rozchody budżetu – 2 715 809,00 zł 

§ 3. 1. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej                           
w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r.  pn.‘’ Dochody i wydatki   związane realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023  rok 

w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice Nr LI/444/22 Rady Miejskiej 

w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. pn. „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice 
w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6910



w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy otrzymują  brzmienie jak stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W zakresie wykonania budżetu gminy na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Gminy Ciężkowice do 
udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 169 999,00 zł. 

§ 5. Uchyla się §4 Uchwały Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 września 2023r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6910



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LX/518/23  Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 25 października 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 429 462,00 0,00 114 222,90 1 543 684,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 403 462,00 0,00 114 222,90 1 517 684,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 542,00 5 542,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

659 779,00 0,00 58 369,97 718 148,97 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 50 310,93 65 310,93 

755   Wymiar sprawiedliwości 56 990,00 0,00 19 992,00 76 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75501  Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości 
i prokuratury 

56 990,00 0,00 19 992,00 76 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

56 990,00 0,00 19 992,00 76 982,00 

758   Różne rozliczenia 28 676 155,23 0,00 5 074,00 28 681 229,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 784,83 0,00 5 074,00 97 858,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6910



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 452,00 0,00 5 074,00 53 526,00 

801   Oświata i wychowanie 2 075 305,09 -360,96 32 613,00 2 107 557,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 89 348,00 0,00 32 613,00 121 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 0,00 32 613,00 35 113,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

128 585,09 -360,96 0,00 128 224,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127 841,66 -360,96 0,00 127 480,70 

855   Rodzina 5 883 325,36 0,00 1 538,66 5 884 864,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 797 229,03 0,00 1 538,66 5 798 767,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 825,59 0,00 1 538,66 13 364,25 

bieżące razem: 66 076 969,74 -360,96 173 440,56 66 250 049,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

209 753,37 0,00 0,00 209 753,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6910



majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 293 022,14 0,00 4 716,00 297 738,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 293 022,14 0,00 4 716,00 297 738,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 716,00 4 716,00 

 Strona 2 z 2  

majątkowe razem: 7 248 101,78 0,00 4 716,00 7 252 817,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 372 803,32 0,00 0,00 4 372 803,32 

 

Ogółem: 73 325 071,52 -360,96 178 156,56 73 502 867,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 582 556,69 0,00 0,00 4 582 556,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6910



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr  LX/518/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 25 października 2023r. 
                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 805 479,54 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 479,54 424 479,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -53 980,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 499,54 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 499,54 374 499,54 84 479,54 0,00 234 000,00 

 
40002  

Dostarczanie wody 

przed zmianą 349 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 20 000,00 0,00 0,00 234 000,00 

 
40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 406 479,54 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 479,54 404 479,54 84 479,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 499,54 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 499,54 354 499,54 84 479,54 0,00 0,00 

600   
Transport i łączność 

przed zmianą 3 591 719,18 1 874 337,08 1 874 337,08 0,00 1 874 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 382,10 1 717 382,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579 719,18 1 854 337,08 1 854 337,08 0,00 1 854 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 382,10 1 725 382,10 0,00 0,00 0,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 028 776,49 1 230 811,76 1 230 811,76 0,00 1 230 811,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 008 776,49 1 210 811,76 1 210 811,76 0,00 1 210 811,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 964,73 797 964,73 0,00 0,00 0,00 

 
60095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 236 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 346,10 236 346,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 346,10 244 346,10 0,00 0,00 0,00 

630   
Turystyka 

przed zmianą 11 165 377,32 1 039 249,00 1 039 249,00 0,00 1 039 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 109 377,32 983 249,00 983 249,00 0,00 983 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

 
63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 11 165 377,32 1 039 249,00 1 039 249,00 0,00 1 039 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 109 377,32 983 249,00 983 249,00 0,00 983 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 126 128,32 10 126 128,32 10 025 928,32 0,00 0,00 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 856 200,30 6 608 860,08 6 276 872,25 4 661 029,70 1 615 842,55 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 961,48 -65 961,48 -65 961,48 -6 920,40 -59 041,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 579,00 74 579,00 74 579,00 0,00 74 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 864 817,82 6 617 477,60 6 285 489,77 4 654 109,30 1 631 380,47 0,00 260 100,00 71 887,83 0,00 0,00 247 340,22 247 340,22 8 034,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6910



 
75011  

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 545 220,65 545 220,65 544 720,65 480 156,80 64 563,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 920,40 -6 920,40 -6 920,40 -6 920,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 300,25 538 300,25 537 800,25 473 236,40 64 563,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 051 802,60 4 812 496,60 4 802 145,60 3 478 826,90 1 323 318,70 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 041,08 -59 041,08 -59 041,08 0,00 -59 041,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 579,00 74 579,00 74 579,00 0,00 74 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 067 340,52 4 828 034,52 4 817 683,52 3 478 826,90 1 338 856,62 0,00 4 000,00 6 351,00 0,00 0,00 239 306,00 239 306,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 140 738,86 26 547 716,72 22 623 428,09 18 730 830,82 3 892 597,27 2 734 053,24 1 101 262,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 556,73 -19 556,73 -18 346,35 -15 119,57 -3 226,78 -210,38 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 961,15 25 961,15 25 961,15 17 991,00 7 970,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 147 143,28 26 554 121,14 22 631 042,89 18 733 702,25 3 897 340,64 2 733 842,86 1 100 262,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80101  

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 873 580,89 16 280 558,75 14 353 354,01 12 980 877,41 1 372 476,60 1 049 497,35 788 734,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 365,00 -5 365,00 -4 365,00 -2 865,00 -1 500,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 926,38 4 926,38 4 926,38 0,00 4 926,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 873 142,27 16 280 120,13 14 353 915,39 12 978 012,41 1 375 902,98 1 049 497,35 787 734,00 88 973,39 0,00 0,00 593 022,14 593 022,14 0,00 0,00 0,00 

 
80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 029 156,60 1 029 156,60 945 063,60 821 014,60 124 049,00 0,00 84 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 155,00 -9 155,00 -9 155,00 -8 555,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 001,60 1 020 001,60 935 908,60 812 459,60 123 449,00 0,00 84 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107  

Świetlice szkolne 

przed zmianą 473 092,95 473 092,95 451 162,95 429 227,95 21 935,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 582,95 472 582,95 450 652,95 429 227,95 21 425,00 0,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 129 014,00 129 014,00 127 420,00 120 431,00 6 989,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 491,00 15 491,00 15 491,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 505,00 144 505,00 142 911,00 135 922,00 6 989,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 292 916,56 1 292 916,56 1 221 917,56 1 154 092,56 67 825,00 0,00 70 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 696,00 -3 696,00 -3 696,00 -3 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 220,56 1 289 220,56 1 218 221,56 1 150 396,56 67 825,00 0,00 70 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 128 585,09 128 585,09 119 142,75 1 265,73 117 877,02 9 442,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,73 -830,73 -620,35 -3,57 -616,78 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,77 469,77 469,77 0,00 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 224,13 128 224,13 118 992,17 1 262,16 117 730,01 9 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195  

Pozostała działalność 

przed zmianą 468 054,00 468 054,00 435 441,00 10 249,35 425 191,65 0,00 32 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 2 500,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 128,00 473 128,00 440 515,00 12 749,35 427 765,65 0,00 32 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 321 586,88 321 586,88 10 291,88 2 732,00 7 559,88 0,00 311 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 414,88 -5 414,88 -5 414,88 0,00 -5 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 649,88 8 649,88 3 235,00 3 235,00 0,00 5 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 821,88 324 821,88 8 112,00 5 967,00 2 145,00 5 414,88 311 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 291,88 10 291,88 10 291,88 2 732,00 7 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 414,88 -5 414,88 -5 414,88 0,00 -5 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 649,88 8 649,88 3 235,00 3 235,00 0,00 5 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6910



po zmianach 13 526,88 13 526,88 8 112,00 5 967,00 2 145,00 5 414,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 074 339,36 5 980 939,36 754 473,05 545 029,71 209 443,34 0,00 5 226 466,31 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,66 1 538,66 288,66 0,00 288,66 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 075 878,02 5 982 478,02 754 761,71 545 029,71 209 732,00 0,00 5 227 716,31 0,00 0,00 0,00 93 400,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 797 229,03 5 797 229,03 571 476,72 515 251,71 56 225,01 0,00 5 225 752,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,66 1 538,66 288,66 0,00 288,66 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 798 767,69 5 798 767,69 571 765,38 515 251,71 56 513,67 0,00 5 227 002,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 518 854,37 7 602 770,37 7 291 471,77 2 743 142,00 4 548 329,77 0,00 18 500,00 292 798,60 0,00 0,00 916 084,00 229 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 458 854,37 7 542 770,37 7 226 471,77 2 743 142,00 4 483 329,77 0,00 23 500,00 292 798,60 0,00 0,00 916 084,00 229 650,00 0,00 237 000,00 449 434,00 

 
90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 

przed zmianą 2 776 442,00 2 776 442,00 2 757 942,00 2 557 272,00 200 670,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 776 442,00 2 776 442,00 2 752 942,00 2 557 272,00 195 670,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 890 966,77 890 966,77 890 966,77 0,00 890 966,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 966,77 830 966,77 830 966,77 0,00 830 966,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 323 906,00 1 375 906,00 138 822,00 0,00 138 822,00 1 237 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 980,00 12 980,00 9 980,00 0,00 9 980,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 648 886,00 1 388 886,00 148 802,00 0,00 148 802,00 1 240 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 980,00 32 980,00 17 980,00 0,00 17 980,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 954 250,00 874 250,00 29 750,00 0,00 29 750,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 250,00 874 250,00 29 750,00 0,00 29 750,00 844 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116  

Biblioteki 

przed zmianą 377 584,00 377 584,00 0,00 0,00 0,00 377 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 584,00 380 584,00 0,00 0,00 0,00 380 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 969 072,00 101 072,00 101 072,00 0,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 072,00 101 072,00 101 072,00 0,00 101 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura fizyczna 

przed zmianą 339 349,00 339 349,00 212 349,00 75 249,00 137 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 349,00 354 349,00 227 349,00 75 249,00 152 100,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601  

Obiekty sportowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6910



Wydatki razem: 

przed zmianą 77 489 697,74 62 048 861,42 46 643 090,20 28 046 216,63 18 596 873,57 4 260 125,24 7 814 660,59 453 659,82 112 822,00 2 764 503,57 15 440 836,32 14 520 402,32 10 168 442,08 237 000,00 683 434,00 

zmniejszenie -359 913,09 -309 933,09 -308 722,71 -22 039,97 -286 682,74 -210,38 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -49 980,00 -49 980,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 537 708,69 217 708,69 203 043,81 21 226,00 181 817,81 8 414,88 6 250,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 667 493,34 61 956 637,02 46 537 411,30 28 045 402,66 18 492 008,64 4 268 329,74 7 819 910,59 453 659,82 112 822,00 2 764 503,57 15 710 856,32 14 790 422,32 10 168 442,08 237 000,00 683 434,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6910



Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LX/518/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 25 października 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 608 499,54 

 40002  Dostarczanie wody 254 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

234 000,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  234 000,00 

    234 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  20 000,00 

    20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  0,00 

    0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 354 499,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 020,00 

   Wykonanie fotowoltaiki na budynku SP Ciężkowice  270 020,00 

    270 020,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 963,00 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 45 963,00 

    45 963,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,54 

   Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 38 516,54 

    38 516,54 

600   Transport i łączność 1 725 382,10 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 523 071,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 071,27 

   Budowa chodnika przy DW w Zborowicach  498 771,27 

    498 771,27 

   
Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze woj. nr 971 Zborowice-Krynica 
w. m. Pławna  

24 300,00 

    24 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Projekt techniczny chodnika przy drodze powiatowej w m.Bruśnik 30 000,00 

    30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 797 964,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 964,73 

   Budowa dróg gminnych  755 964,73 

    755 964,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6910



   Budowa przejścia dla pieszych w  m. Cieżkowice  15 000,00 

    15 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę chodnika - droga koło szkoły w 
Zborowicach  

10 000,00 

    10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakup  łańcuchów  17 000,00 

    17 000,00 

 60019  Płatne parkowanie 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakup i montaż szlabanu na parking przy "Skamieniałym Mieście"  130 000,00 

    130 000,00 

 60095  Pozostała działalność 244 346,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 346,10 

   Budowa parkingu przy Muzeum Przyrodniczym w Ciężkowicach  194 303,13 

    194 303,13 

   Budowa parkingu przy OSP w Kipsznej  46 042,97 

    46 042,97 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu lub miejsc 
postojowych na działce 317/2 w miejscowości Bruśnik 

4 000,00 

    4 000,00 

630   Turystyka 10 126 128,32 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 126 128,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 200,00 

   Budowa placu zabaw przy Ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach  15 500,00 

    15 500,00 

   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

   
Budowa wieży widokowej przy ścieżce w koronach drzew w Ciężkowicach wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą. 

40 000,00 

    40 000,00 

   Budynek usługowo-handlowy (wiata sprzedażowa) 44 700,00 

    44 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 177,32 

   "ZIEMIA - WODA - POWIETRZE''  2 855 177,32 

    2 855 177,32 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 170 751,00 

   ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   7 170 751,00 

    7 170 751,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wiaty sprzedażowej  0,00 

    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6910



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   
Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacjiw m. Jastrzębia  wraz z 
modrnizacją budynku gminnego w Ciężkowicach  

0,00 

    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja budynków socjalnych 15 000,00 

    15 000,00 
 

750   Administracja publiczna 247 340,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 473,21 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

164 167,21 

    164 167,21 

   Wykonanie i montaz  balustrady w budynku UG w Ciężkowicacach 27 306,00 

    27 306,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

47 832,79 

   
Dokumentacja projektowa oraz  montaż platformy dla osób niepełnosprawnych 
w budynku UG Cięzkowice  

47 832,79 

    47 832,79 

 75095  Pozostała działalność 8 034,22 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 034,22 

   Cyfrowa Gmina  8 034,22 

    8 034,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup przyczepki do kłada  12 000,00 

    12 000,00 

   Zakup sprzętu wysokościowego na potrzeby OSP Cięzkowice  22 000,00 

    22 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

22 000,00 

   Zakup kłada dla OSP Zborowice - dotacja  22 000,00 

    22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 593 022,14 

 80101  Szkoły podstawowe 593 022,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 022,14 

   
Wymiana instalacji CO z montażem kotła gazowego w budynku Szkoły 
Podstawowej na działce  nr 223 w miejscowości Kąśna Dolna Gmina 
Ciężkowice  

593 022,14 

    593 022,14 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6910



 85395  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

20 000,00 

    20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa lokalu pod adresaem Bruśnik 42a na potrzeby pobytu uchodźców 
z UKR.  

50 000,00 

    50 000,00 

855   Rodzina 93 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 93 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 400,00 

   Budowa placu zabaw przy żłobku w Kipsznej  4 400,00 

    4 400,00 

   Budowa żłobka w Kipsznej  89 000,00 
 

    89 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 084,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 754 084,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 237 000,00 

   Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 237 000,00 

    237 000,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 

449 434,00 

   Wniesienie wkładów do Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" - AGIO  449 434,00 

    449 434,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej w Cięzkowicach ul. 
Tarnowska  

67 650,00 

    67 650,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja toalet na płycie Rynku w Ciężkowicach  150 000,00 

    150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

12 000,00 

   Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Bogoniowice  12 000,00 

    12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 288 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

288 000,00 

   
Dotacja  dla CK "Przystosowanie  wewnętrzego dziedzińca zabytkowego 
Ratusza na miejsce spotkań, koncertów i wystaw.  

288 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6910



    288 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 972 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

16 830,00 

    16 830,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

4 810,00 

    4 810,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

6 680,00 

    6 680,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

6 680,00 

    6 680,00 

   
Przebudowa i termomodernizacja budynku przy ul. Św. Andrzeja 6 w 
Ciężkowicach  

104 000,00 

    104 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   
Konserwacja i naprawa zabytkowych witrazy w Kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Ciężkowicach  

490 000,00 

    490 000,00 

   
Prace konserwacyjne i resaturatorskie przy Kościele św. Marii Magdaleny w 
Zborowicach  

122 500,00 

 

    122 500,00 

   
Prace konserwatorskie i resaturatorskie przy Kościele Najświetszej Maryji 
Panny Wniebowzietej w Bruśniku  

171 500,00 

    171 500,00 

   
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy Obrazie Przemienienia Pańskiego 
w m Kościele  św. Bartłomieja Apostoła w Jastrzebi  

49 000,00 

    49 000,00 

 
 

Razem 15 710 856,32

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6910



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr  LX/518/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 25 października 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 127 841,66 -360,96 0,00 127 480,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

127 841,66 -360,96 0,00 127 480,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

127 841,66 -360,96 0,00 127 480,70 

bieżące razem: 6 927 816,08 -360,96 0,00 6 927 455,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 6 927 816,08 -360,96 0,00 6 927 455,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6910



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 127 841,66 127 841,66 118 399,32 1 265,73 117 133,59 9 442,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,73 -830,73 -620,35 -3,57 -616,78 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,77 469,77 469,77 0,00 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 480,70 127 480,70 118 248,74 1 262,16 116 986,58 9 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 127 841,66 127 841,66 118 399,32 1 265,73 117 133,59 9 442,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,73 -830,73 -620,35 -3,57 -616,78 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,77 469,77 469,77 0,00 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 480,70 127 480,70 118 248,74 1 262,16 116 986,58 9 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 920 061,77 6 920 061,77 1 632 092,12 727 716,76 904 375,36 9 442,34 5 278 527,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,73 -830,73 -620,35 -3,57 -616,78 -210,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 469,77 469,77 469,77 0,00 469,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 919 700,81 6 919 700,81 1 631 941,54 727 713,19 904 228,35 9 231,96 5 278 527,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6910



Załącznik Nr 4  do uchwały Nr LX/518/23  Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 25 października   2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciężkowice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto
we 

Celowe 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     63 000,00 

754 75412 623 0 
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

     22 000,00 

801 80101 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     17 497,35 

801 80101 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 032  000,00   

801 80104 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     2 691,90 

801 80104 283 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

     9 421,65 

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 663 000,00   

801 80153 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     9 231,96 

851 85149 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  4 940,00    

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  78 500,00    

851 85195 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  5 000,00    

853 85311 236 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

     2 000,00 

853 85333 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  10 548,00    

854 85404 271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  
5 414,88 

 
   

900 90015 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

  12 000,00    

921 92105 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

     15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6910



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmioto

we 
Celowe Podmiotowe 

Przedmioto
we 

Celowe 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 834 500,00      

921 92109 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  10 000,00    

921 92109 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

  288 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 584,00      

926 92605 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     125 000,00 

Razem 1 215 084,00 0,00 414 402,88 2 695 000,00 0,00 265 842,86 

 

Razem dotacje: 4 590 329,74  zł , w tym: -  bieżące: 4 268 329,74 zł i majątkowe – 322 000,00zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6910



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  LX/518/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 25 października 2023r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 48 452,00 0,00 5 074,00 53 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 452,00 0,00 5 074,00 53 526,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

48 452,00 0,00 5 074,00 53 526,00 

855   Rodzina 11 825,59 0,00 1 538,66 13 364,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 825,59 0,00 1 538,66 13 364,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 825,59 0,00 1 538,66 13 364,25 

bieżące razem: 97 456,36 0,00 6 612,66 104 069,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 97 456,36 0,00 6 612,66 104 069,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6910



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 195,43 49 195,43 49 195,43 8 347,35 40 848,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 2 500,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 269,43 54 269,43 54 269,43 10 847,35 43 422,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 48 452,00 48 452,00 48 452,00 8 347,35 40 104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 074,00 5 074,00 5 074,00 2 500,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 526,00 53 526,00 53 526,00 10 847,35 42 678,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 825,59 11 825,59 100,59 0,00 100,59 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,66 1 538,66 288,66 0,00 288,66 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 364,25 13 364,25 389,25 0,00 389,25 0,00 12 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 11 825,59 11 825,59 100,59 0,00 100,59 0,00 11 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 538,66 1 538,66 288,66 0,00 288,66 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 364,25 13 364,25 389,25 0,00 389,25 0,00 12 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 97 456,36 97 456,36 74 455,36 8 347,35 66 108,01 0,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 612,66 6 612,66 5 362,66 2 500,00 2 862,66 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6910


	UCHWAŁA NR LX/518/23 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-30T12:30:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




